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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 INGRID VICTORIA ALVES DOS SANTOS
MEIRELES 20230106438 TURISMO 3 EM ANALISE

2 LAURISTON SILVA LOPES 20240057060 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

3 JOELMA DA CONCEICAO SILVA 20240062981 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

4 IOLANY FEITOZA DOS SANTOS 2019037250 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

5 JOAO VICTOR MARTINS BATISTA
COELHO DA SILVA 2023080089 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 3 EM ANALISE

6 GEAN MENDES CALDAS 20240052546 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

7 EVELI CARDOSO ROSA 20240043387 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

8 VALDELANE PEREIRA SILVA 20230106160 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 3 EM ANALISE

9 RAYANE DUTRA DE ARAUJO 2020031868 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

10 FABIANA SILVA NASCIMENTO 2023088381 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 3 EM ANALISE

11 YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA 20240014661 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

12 HELLEN PEREIRA COSTA 20240043494 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

13 MARIA VITORIA SOUSA CALDAS 2022028709 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 5 EM ANALISE

14 THAYNA RODRIGUES PEREIRA GARCEZ 20240062829 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

15 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 2022029018 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 5 EM ANALISE

16 EILANE ARAUJO SALES 2023089834 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

17 MARIA VITORIA CASTRO FONSECA 20240027463 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

18 HELEN KATRINE PEREIRA LUZ 2021051041 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 7 EM ANALISE

19 MIDIAN ALMEIDA CARVALHO 20240043135 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

20 FRANCISCO LEUDO SILVA ALMEIDA 2022028496 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 5 EM ANALISE

21 CLAUDIANE NASCIMENTO DA CUNHA 2023093120 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 3 EM ANALISE

22 JEFFERSON SOUZA FERREIRA 2022028772 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 5 EM ANALISE

23 DANIEL SOUSA DA CONCEICAO 2023079767 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

24 EDILEUZA DOS SANTOS SILVA 2021069814 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

25 JOAO PEDRO GOMES COSTA 20230106170 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 3 EM ANALISE

26 LYELLE CANDEIRA SANTOS 2022039471 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 5 EM ANALISE

27 NATHALIA FERREIRA PERES 2023079847 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 EM ANALISE

28 MARIA GABRIELLA OLIVEIRA BRITO 2023087437 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

29 ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA
VIEIRA 2021065421 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

30 NATANIELLE DA SILVA MONTEIRO 2023089843 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

31 FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO
GOMES 2019037742 TURISMO 11 EM ANALISE

32 WALLISSON BARROS COSTA 2020032570 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 8 EM ANALISE

33 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 2018034307 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

34 VIVIANE SOUSA SILVA 20240024550 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

35 JONAS SILVA DINIZ 20230105851 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

36 MIZAEL VIANA ASSIS 2023089790 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

37 NATIEL PORTELA DA CRUZ 20230106456 TURISMO 3 EM ANALISE

38 DERICK BRENO SOUSA DE CARVALHO 20230106536 TURISMO 3 EM ANALISE

39 ANA VITORIA SANTOS SOUSA 20240043304 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

40 DALISON DA SILVA CARVALHO 2022028807 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 5 EM ANALISE
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41 RAIMUNDO AUGUSTO DE SOUSA
JUNIOR 2021065468 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 6 EM ANALISE

42 ESTHELLA DE CARVALHO SANTOS 2019036914 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 11 EM ANALISE

43 SOFIA FERREIRA SILVA 2021050394 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

44 CARMEN EMANUELLY OLIVEIRA 20230109000 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

45 MAYKELLY SAMARA SANTOS MARQUES 20240063067 TURISMO 1 EM ANALISE

46 ISABELA ARAUJO SOUTA 2021051239 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

47 ALESSANDRA CORREIA DA COSTA 2022039328 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

48 JEANE DO NASCIMENTO PAIVA 2021050779 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

49 KAYLANE CHRISTINE DA CRUZ LUZ 2021050760 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

50 LEYLSON MENDONCA SILVA 2021050465 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

51 ANNA BEATRIZ DE ARAUJO BACELAR
LEAO 20230106287 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 3 EM ANALISE

52 GUILHERME VIEIRA DA SILVA 2021051266 TURISMO 7 EM ANALISE

53 WENDEL SILVA OLIVEIRA 2020032275 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 9 EM ANALISE

54 WESLEN OLIVEIRA SILVA 20230105922 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

55 ANTONIO LUCEMBERGSON APRIGIO
SILVA 20230106151 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 EM ANALISE

56 SAWYLLA PATRICIA DA SILVA VERAS 2021071803 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 7 EM ANALISE

57 GINEILSON DE SOUZA PEREIRA 20240062785 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

Total de registros: 57
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1 INGRID VICTORIA ALVES DOS SANTOS
MEIRELES 20230106438 TURISMO 3 EM ANALISE

2 LUANA PEREIRA E SILVA 2021050741 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

3 JOELMA DA CONCEICAO SILVA 20240062981 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

4 IOLANY FEITOZA DOS SANTOS 2019037250 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

5 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 5 EM ANALISE

6 FERNANDA ARAUJO LIMA 2022028511 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 5 EM ANALISE

7 GEAN MENDES CALDAS 20240052546 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

8 MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO 2021071830 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

9 EVELI CARDOSO ROSA 20240043387 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

10 RAYANE DUTRA DE ARAUJO 2020031868 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

11 BERNARDO ALMEIDA SILVA 2021050625 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

12 MARIA LEILIANE ALMEIDA DA SILVA 2023098889 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

13 FABIANA SILVA NASCIMENTO 2023088381 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 3 EM ANALISE

14 YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA 20240014661 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

15 MICAELE SOUSA SANTOS 20240012943 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

16 HELLEN PEREIRA COSTA 20240043494 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

17 JANDERLANIA OLIVEIRA DA SILVA 2023079702 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

18 EILANE ARAUJO SALES 2023089834 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

19 MARIA VITORIA CASTRO FONSECA 20240027463 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

20 VALDENICE LOPES ROCHA 20230106410 TURISMO 2 EM ANALISE

21 KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 2 EM ANALISE

22 FRANCISCO LEUDO SILVA ALMEIDA 2022028496 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 5 EM ANALISE

23 EDILEUZA DOS SANTOS SILVA 2021069814 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

24 MARIA VITORIA COELHO DE SOUSA 2021071788 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

25 MARIA GABRIELLA OLIVEIRA BRITO 2023087437 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

26 ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA
VIEIRA 2021065421 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

27 NATANIELLE DA SILVA MONTEIRO 2023089843 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

28 JOAO PEDRO SANTANA DA SILVA 20230109180 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 3 EM ANALISE

29 FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO
GOMES 2019037742 TURISMO 11 EM ANALISE

30 WALLISSON BARROS COSTA 2020032570 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 8 EM ANALISE

31 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 2018034307 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

32 VIVIANE SOUSA SILVA 20240024550 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

33 JONAS SILVA DINIZ 20230105851 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

34 MIZAEL VIANA ASSIS 2023089790 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

35 ANA VITORIA SANTOS SOUSA 20240043304 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

36 JOAO VITOR BRITO DO NASCIMENTO 2019056416 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 11 EM ANALISE

37 JEANE DO NASCIMENTO PAIVA 2021050779 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

38 ANTONIO LUCEMBERGSON APRIGIO
SILVA 20230106151 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 EM ANALISE

39 GINEILSON DE SOUZA PEREIRA 20240062785 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE
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